ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  «23» сентября  2022 года          Дмитриев                                         №176
О внесении изменения в решение Представительного Собрания

Дмитриевского района Курской области от 29 июня 2022 года №166
«О передаче части полномочий по решению вопросов местного
 значения в сфере  водоснабжения и водоотведения
 муниципального образования «Старогородский сельсовет»
 Дмитриевского района Курской области муниципальному району «Дмитриевский район» Курской области»
В   соответствии        с   частью   4   статьи  15  Федерального   закона
от   6    октября    2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 7 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Уставом муниципального района «Дмитриевский район» Курской области, Представительное Собрание Дмитриевского района Курской области
РЕШИЛО:
         1.  Внести в решение Представительного Собрания Дмитриевского района Курской области от 29 июня 2022 года №166 «О передаче части полномочий по решению вопросов местного значения в сфере  водоснабжения и водоотведения муниципального образования «Старогородский сельсовет» Дмитриевского района Курской области муниципальному району «Дмитриевский район» Курской области» следующее изменение, изложив   перечень      объектов недвижимого имущества водоснабжения (водоотведения) передаваемого в собственность муниципального     района    «Дмитриевский    район»    Курской     области

(Перечень)  в новой редакции.
2. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Представительного Собрания
Дмитриевского района Курской области                                  А.Я. Молчанов

Глава Дмитриевского района
Курской области                                                                                В.Г. Петров

                                                                                                                          Утверждён
                                                                                                                           решением Представительного Собрания
                                                                                                                           Дмитриевского района Курской области

                                                                                                                           от «29» июня 2022 года № 166
                                                                                                                           (в редакции решения Представительного

                                                                                                                           Собрания Дмитриевского района
                                                                                                                           Курской области
                                                                                                             от «23» сентября 2022 года  №176)
Перечень

объектов недвижимого имущества водоснабжения (водоотведения) передаваемого в собственность муниципального района «Дмитриевский район» Курской области
	№

п/п
	Наименование имущества
	Год завершения строительства
	Кадастровый номер объекта
	Основная техническая характеристика объекта (протяженность, глубина, объем, высота)
	Адрес места нахождения

имущества
	Балансовая стоимость, руб.

	1.
	Водоснабжение с. Старый Город (ж.д.№1 – ж.д. №49) Старогородского сельсовета Дмитриевского района Курской области
	2021
	46:05:000000:1054
	протяженность -1737м,

глубина - 126м,

объем – 25 куб.м,

высота -12 м
	Курская область, Дмитриевский район, Старогородский сельсовет, с.Старый Город
	10699808,23